

## **Žádost o poskytnutí informace**

Dne 28.6.2018 byla Městskému úřadu Starý Plzenec, odboru výstavby, jako příslušnému stavebnímu úřadu doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v tomto znění:

1. Žádám o poskytnutí výsledku rozhodnutí k dokumentaci ke stavebnímu povolení na výměnu SZTE v ZŠ Št'áhlavy, Komenského 126.
2. Dále žádám na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, k nahlédnutí do dokumentace ke stavebnímu povolení na výměnu SZTE v ZŠ Št'áhlavy, Komenského 126.

## **Odpověď:**

k bodu 1. Obec Št'áhlavy podala dne 29.5.2018 žádost o stavební povolení na výměnu zdroje tepla v základní škole Št'áhlavy, Komenského 126. V současné době je stavební řízení před vydáním rozhodnutí ve věci.

k bodu 2. Do spisu ve věci uvedené v bodě 1. můžete nahlédnout v úřední hodiny tj. pondělí a středa 7:30-12:00, 13:00-17:00 hod.